
	

1		 	 	

Ústav	organické	chemie	a	biochemie	AV	ČR	v.v.i.	
Flemingovo	náměstí	542/2,	166	10	Praha	6		

IČ:		61388963	
zastoupen:	RNDr.	PhDr.	Zdeňkem	Hostomským,	CSc.,	ředitelem	

(dále	jen	“ÚOCHB”:]		
	
a		
	

AMIRES	s.r.o.		
Stavitelská	1099/6,	160	00,	Praha	6	

IČ:	24173720	
zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	C.	,	vložka	185496	

zastoupen:	Ing.	Rudolfem	Fryčkem	PhD.,	jednatelem	společnosti		
(dále	"AMIRES")	

	
	

uzavřeli	níže	uvedeného	dne,	měsíce	a	roku	
	

smlouvu	o	spolupráci		
dle	ustanovení	§	1746	odst.	2	zákona	č.	89/2012	Sb.,	Občanský	zákoník,	v	platném	znění	

	
I.	

Předmět	smlouvy	
1. AMIRES	 bude	 poskytovat	 ÚOCHB	 službu	 Konzultační	 služby	 AMIRES	 při	 přípravě	

návrhu	EU	projektu	 (dále	Příprava	projektového	návrhu).	 Tato	 služba	 je	 popsána	
v	Příloze	I.	Příloha	I	je	nedílnou	součástí	této	smlouvy.	
	

II.	
Kontaktní	osoby	

1. Smluvní	strany	se	dohodly	na	těchto	svých	zástupcích:	
a) za	 ÚOCHB	 ve	 věcech	 smluvních:	 Milan	 Drahoňovský,	 e‐mail:	

milan.drahonovsky@uochb.cas.cz.,	 ve	 věcech	 technických:	 Iva	 Pichová,	 e‐mail:	
iva.pichova@uochb.cas.cz	a	ivo.stary@uochb.cas.cz.	

b) 	za	 AMIRES	 ve	 věcech	 smluvních:	 Ing.	 Lenka	 Bajarová,	 e‐mail:	
bajarova@amires.eu	 a	 technických:	 Martina	 Urbánková,	 e‐mail:	
urbankova@amires.eu		

	
III.	

Práva	a	povinnosti	smluvních	stran	
1. AMIRES	je	povinen	poskytovat	službu	Příprava	projektového	návrhu	s	odbornou	péčí.	
2. ÚOCHB	je	povinen	poskytovat	AMIRES	všechny	informace	nezbytné	pro	úspěšné	plnění	

služby	Příprava	projektového	návrhu.			
	

IV.	
Odměna	

1. Odměna	 za	 poskytování	 služby	 Příprava	 projektového	 návrhu	 činí	 149.000	 Kč	 (slovy	
stočyřicetdevět	tisíc	korun	českých)	bez	DPH.		

2. Odměna	je	splatná	na	základě	faktury	–	daňového	dokladu,	který	může	být	vystaven	po	
podání	 návrhu	 projektu.	 Splatnost	 faktury	 –	 daňového	 dokladu	 činí	 30	 dnů	 ode	 dne	
doručení	ÚOCHB.	

3. Odměna	uvedená	v	čl.	IV.	odst.	1.	této	smlouvy	zahrnuje	i	cestovné.		
	

	
	



	

2		 	 	

	
V.	

Zachování	mlčenlivosti	
1. AMIRES	 se	 zavazuje	 udržovat	 v	tajnosti	 předané	 podklady,	 technickou	 dokumentaci	 i	

další	informace,	které	se	dozvěděl	v	souvislosti	s	touto	smlouvou.		
2. ÚOCHB	 se	 zavazuje	 udržovat	 v	 tajnosti	 předané	 podklady,	 technickou	 dokumentaci	 i	

další	informace,	které	se	dozvěděl	v	souvislosti	s	touto	smlouvou.	
3. Povinnosti	 uvedené	 v	 čl.	 V.	 odst.	 1.	 a	 2.	 této	 smlouvy	 trvají	 i	 po	 ukončení	 platnosti	 a	

účinnosti	této	smlouvy.		
	

VI.	
Závěrečná	ustanovení	

1. Tato	smlouva	je	platná	a	účinná	dnem	podpisu	oběma	smluvními	stranami.	
2. Tato	smlouva	se	řídí	občanským	zákoníkem.	
3. Tato	 smlouva	může	 být	 ukončena	 dohodu	 smluvních	 stran	 nebo	 výpovědí.	 Výpovědní	

lhůta	činí	3	měsíce	a	začíná	běžet	prvním	dnem	následujícího	měsíce	po	jejím	doručení	
druhé	smluvní	straně.		

4. Tato	 smlouva	 je	 sepsána	 ve	 dvou	 stejnopisech,	 přičemž	 každá	 smluvní	 strana	 obdrží	
jeden		

	
	
	
V	Praze	dne		
	
	
	
	
	
	
	
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐	 	 	 	 	 	 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐	
Ing.	Rudolf	Fryček,	Ph.D.	 	 	 	 RNDr.	PhDr.	Zdeněk	Hostomský,	CSc.	

jednatel	 	 	 	 	 	 	 ředitel	
									AMIRES	s.r.o.	 	 	 	 Ústav	organické	chemie	a	biochemie	AV	ČR,	v.v.i.	
	
	

	
	 	



	

3		 	 	

PŘÍLOHA	1:	Konzultační	služby	AMIRES	při	přípravě	návrhu	EU	projektu	

	

 Časový	plán	přípravy	projektu	a	jeho	dodržování.	

 Vyhledání	 partnerů	pro	 projekt	 (bude‐li	 nutné),	 komunikace	 s	partnery,	 definice	 rolí	 a	
rozdělení	úkolů	mezi	jednotlivými	partnery.	

 Nástin	návrhu	projektu	s	distribucí	a	kvantifikací	požadavků	na	zdroje.	

 Příprava	a	sběr	potřebných	administrativních	formulářů.	

 Ve	 spolupráci	 s	 koordinátorem	příprava	 a	 kompletace	 jednotlivých	 části	 projektového	
návrhu.	

 Příprava	návrhu	rozpočtu.	

 Zvážení	otázek	práv	duševního	vlastnictví	a	šíření	výsledků	projektu.	

 AMIRES	provede	kontrolu	celého	návrhu	projektu	v	souladu	s	pravidly	EU.	

 AMIRES	poskytne	veškerou	logistiku	potřebnou	k	přípravě	návrhu	projektu	vzhledem	ke	
standardům	požadovaným	Evropskou	komisí	a	podá	ho	v	požadovaném	časovém	rámci.	
Podání	návrhu	projektu	bude	uskutečněno	elektronickou	formou.	

	


